【当プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社 TIMO Japan  担当：大内 ohuchi@timojapan.com Tel : 03-6441-0326/Fax : 03-6441-0327

PRESS RELEASE
報道関係者各位      2013 年 9 月 11 日

株式会社 TIMO Japan

  株式会社 TIMO Japan （本社：東京都港区）は、韓国の俳優「クォン・サンウ」の日本公式ファンクラブをリニューア

ルオープンしたことを発表いたします。御媒体にてご紹介いただけますようお願い申し上げます。

                                      韓国俳優「クォン・サンウ」
日本公式ファンクラブ リニューアルオープン

9 月 11 日 リニューアルオープン 【クォン・サンウ 日本公式ファンクラブ】

URL： www.ksw-fc.jp

ファンクラブに関するお問合せ先 ：

http://www.ksw-fc.jp/about/contact/

クォン・サンウ 最新情報

クォン・サンウ３年ぶり出演作ドラマ「野王」で、愛する女性の為にすべてを犠牲にするが裏切られ、
人生を狂わされた男を熱演。 愛と復讐のドラマとして話題となり、2013 年１月韓国で放送時
視聴率１位を獲得。

日本でも CS チャンネル（KNTV）で 5 月から放送が始まり、クォン・サンウの熱演に
多くの視聴者が釘付けとなっている。

現在は韓国で 10 月から始まるドラマの撮影中のクォン・サンウだが、ドラマ「野王」放送記念のイベントの
為、11 月に来日が決定。11 月４日大阪・６日東京でイベントが開催される。

ファンクラブ リニューアルオープンにあたり ファンのみなさんへ <クォン・サンウよりのコメント>

私たちの空間でより多くの思い出を作りたいと思います。いつも応援してくださる皆様に感謝します。

いつもお元気で近いうちにまた伺います。

【当プレスリリースに関するお問い合わせ先】

株式会社 TIMO Japan  担当：大内 ohuchi@timojapan.com Tel : 03-6441-0326/Fax : 03-6441-0327